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17-05-2018 

Emne: Ny samarbejdsaftale med Bech-Bruun og vi etablerer os i København 

 

 Mercell og Bech-Bruun samarbejder om juridisk rådgivning 

 
 

Juridisk rådgivning om udbudsregler og kontrakter 

Mercell har indgået samarbejdsaftale med advokatvirksomheden Bech-Bruun. Det betyder, at du kan 
få juridisk rådgivning fra en af landets førende advokatvirksomheder inden for offentlige udbud og 
indkøb. 

Sådan foregår det 

Hvis du er kunde hos Mercell, kan du - uden beregning - kontakte Bech-Bruun og få en umiddelbar 
telefonisk vurdering af dine udbudsrelaterede spørgsmål. Du har således adgang til gratis telefonisk 
rådgivning, når der er brug for hurtig sparring om en juridisk problemstilling af generel karakter. 

Hvis der er behov for besvarelse af e-mails, vurdering af dokumenter eller svar på spørgsmål, som 
ikke kan besvares uden en mere udførlig juridisk vurdering, så kan du få et konkurrencedygtigt 
tilbud på mere konkret rådgivning. 

Læs mere om juridisk rådgivning 

 Vi etablerer os i København K. 

 

 

 

https://ms.mercell.com/l/39049533/?url=https%3a%2f%2fwww.mercell.com%2fda-dk%2fudbud%2f84479557%2fjuridisk-radgivning.aspx
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På opfordring fra kunder og samarbejdspartnere har vi nu også etableret os i København K. Det er 
på Havnegade 39, som ligger på en hyggelig gade lige ved vandet. 

Selve kontoret er en del af et renoveret pakhus, der vender ud mod vandet, og hvor historisk 
inventar er blevet bevaret - og forbedret med moderne stil. Det er en imponerende og betagende 
bygning, og den ligger i gåafstand fra en række restauranter, butikker og hoteller. 

Læs mere 

 

 Ledige pladser til kurset ”Godt fra start – Basis” den 29. maj 2018 

 

 

"Godt fra start - Basis" er for dig som er ny eller lidt erfaren bruger, og som ønsker at styrke 
dine kompetencer i håndtering af en digital udbudsproces.  

Deltag på kurset ”Godt fra start – Basis” den 29. maj 2018, og bliv stærkere i gennemførelse af 
udbud i Mercell Udbudsportal. 

Der er fokus på den grundlæggende funktionalitet i vores Udbudsportal, så du kan gennemføre et 
udbud fra A til Z, men du bliver også opdateret med nyeste funktionalitet og de muligheder som 
findes i løsningen, og som du måske ikke kender. 
 
Vores konsulenter guider dig gennem dagen, og der bliver lejlighed til at stille spørgsmål. Dagen 
skal selvfølgelig også bruges til at udveksle erfaringer, og under frokosten samt i pauserne vil der 
være rig mulighed for at netværke med de øvrige deltagere. 

Læs mere 

 

Med venlig hilsen  

 

Mercell Danmark A/S  

Østre Stationsvej 33, Vestfløjen , 5000 Odense C  

Telefon +45 63 13 37 00 | E-mail danmark@mercell.com  

Web www.mercell.com  
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Denne e-mail og eventuelle tilhørende dokumenter indeholder muligvis fortrolig information, og er 
kun tiltænkt de angivne modtagere. Hvis du ikke er den korrekte modtager, eller på anden måde har 
modtaget e-mailen ved en fejl, er al brug, kopiering og videresendelse ikke tilladt.  
Du bedes venligst slette mailen og eventuelt tilhørende dokumenter.  
 

 


